



شرکت آب و فاضلاب استان قزوین

اسناد استعلام ارزیابی کیفی مشاوران (RFQ)

موضوع:

برداشت اطلاعات مکانی و توصیفی تأسیسات آب و فاضلاب

و ممیزی مشترکین شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در بستر GIS

در محدوده شهر قزوین و نواحی منفصل شهری (چوبیندر، خیرآباد، اسماعیل آباد، شهرک دانش و ناصر آباد اقبال)

آبان ماه ۱۳۹۹

اسناد ارزیابی کیفی فرآیند انتخاب مشاور "برداشت اطلاعات مکانی و توصیفی تأسیسات آب و فاضلاب و ممیزی مشترکین شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در بستر GIS"

- اطلاعات کلی

اسناد و فرم های ارزیابی بر اساس مفاد بند "ه" ماده ۲۹ قانون برگزاری مناقصات (آیین نامه شماره ۱۹۳۵۴۲/ ت ۴۲۹۸۶ ک مورخ ۸۸/۱۰/۱) تنظیم گردیده است. شرکت کنندگان در این ارزیابی می بایست اطلاعات درخواستی را به تفکیک موضوع به صورت کامل تهیه نموده و به همراه مستندات مربوطه ارائه نمایند.

این ارزیابی بخشی از فرآیند انتخاب مشاور بوده که طی آن متقاضیان از نظر تجربه اجرایی، رضایت کارفرمایان قبلی، ساختار سازمانی و ... مورد ارزیابی قرار گرفته و از بین آنها متقاضیان حائز شرایط انتخاب می گردند.

عنوان پروژه: برداشت اطلاعات مکانی و توصیفی تأسیسات آب و فاضلاب و ممیزی مشترکین شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در بستر GIS در محدوده شهر قزوین و نواحی منفصل شهری (چوبیندر، خیرآباد، اسماعیل آباد، شهرک دانش و ناصر آباد اقبال).

کارفرما: شرکت آب و فاضلاب استان قزوین به نشانی قزوین، بلوار آیت الله خامنه ای، گلستان ۵، پلاک ۴.

مشاور دستگاه نظارت: شرکت مهندسان مشاور کمندآب.

برنامه زمانبندی کلی: مدت زمان انجام خدمات مشاوره ۲۴ ماه شمسی می باشد.

برآورد اولیه خدمات مشاوره: ۳۴/۵۰۳/۵۶۸/۱۳۶ ریال.

محل اجرای پروژه: محدوده شهر قزوین و نواحی منفصل شهری (چوبیندر، خیرآباد، اسماعیل آباد، شهرک دانش و ناصر آباد اقبال).

شرایط قرارداد: خدمات این پروژه براساس موافقتنامه و شرایط عمومی قراردادهای خدمات مشاوره (پیوست بخشنامه شماره ۵۴/۲۴۶۰-۱۰۵/۸۴۳ مورخه ۱۳۷۹/۰۴/۲۴ سازمان برنامه و بودجه) انجام می پذیرد. ضوابط و دستورالعملهای لازم الاجرا براساس بخشنامه شماره ۵۴/۱۷۵۳-۱۰۵/۴۶۱۷ مورخه ۱۳۸۰/۰۴/۲۳ به شرح لیست ذیل که در ادامه آمده است می باشد.

کسور قانونی قرارداد براساس ضوابط، مقررات و طبق آخرین بخشنامه های سازمان تأمین اجتماعی و وزارت امور اقتصاد و دارایی خواهد بود.

تأمین اعتبار: منابع مالی جهت خدمات مشاوره (حق الزحمه مشاور) از محل اعتبارات عمرانی تأمین می گردد.

شرایط شرکت در ارزیابی کیفی:

- دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر حداقل رتبه ۲ شبکه های آبیاری و زهکشی و یا تأسیسات آب و فاضلاب و حداقل رتبه ۳ سیستم های اطلاعات جغرافیایی (GIS) (به صورت مستقل یا مشارکتی).

- اظهارنامه ظرفیت آماده به کار مطابق برگ ضمیمه.

لذا مشاورانی که دارای رتبه های ذکر شده اند می توانند با اطلاع کامل از کلیه شرایط و عوامل موجود نسبت به تکمیل فرمها و مدارک خواسته شده که کلیه صفحات آن با امضای مجاز و مهر شرکت تأیید شده اقدام نموده و اسناد ارزیابی را حداکثر تا ساعت ۱۰ روز **شنبه** مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۴ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (Setadiran.ir) بارگذاری نمایند.

مدارک لازم:

مدارک و مستندات لازم در یک مجلد به همراه فهرست بندی و تفکیک قسمتهای مختلف از یکدیگر به ترتیب زیر قرار گیرند.

۱- تصویر مصدق اساسنامه، آگهی ثبت و آگهی آخرین تغییرات مندرج در روزنامه رسمی.

۲- فرم خود اظهاری ظرفیت.

۳- تعهد نامه پیشنهاد دهنده در مورد عدم شمول قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی مورخ ۱۳۷۷/۱۰/۲۲.

۴- اثبات اصالت امضای صاحبان امضای مجاز در اسناد ارزیابی با اخذ گواهی امضای تایید شده توسط دفاتر اسناد رسمی.

اسناد ارزیابی کیفی فرآیند انتخاب مشاور "برداشت اطلاعات مکانی و توصیفی تأسیسات آب و فاضلاب و ممیزی مشترکین شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در بستر GIS"

۵- موافقت نامه مشارکت بین اعضا (در صورت شرکت مشاوران بصورت کنسرسیومی)، که در آن درصد سهام هر یک از اعضا در مشارکت، حیطه وظایف و مسئولیت های هر یک از اعضا، و همچنین رهبر مشارکت تعیین شده باشد.

۶- ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده با توجه به آخرین مهلت زمانی ارائه اسناد ارزیابی کیفی (ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده هر مشاور براساس زمانی که در اساسنامه و یا سایر اسناد مشاور تعیین شده است) برای استعلام حاضر در صورت لزوم { از آنجایی که در ماده (۲) " آیین نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی " تصریح گردیده است که "دستگاه های اجرایی مذکور در ماده (۵) قانون مدیریت خدمات کشوری مصوب ۱۳۸۶، مکلفند از انعقاد قراردادها بر ۱۰ برابر نصاب معاملات بزرگ موضوع قانون برگزاری مناقصات، با اشخاص مشمول این آیین نامه که فاقد صورت های مالی حسابرسی شده می باشند. خودداری نمایند " ضروریست با عنایت به اینکه وفق بندهای "ز ماده و ی ماده ۲ ق . ب. مناقصات" مرحله انعقاد قرارداد از مراحل برگزاری مناقصات بوده، مشاوران برای انعقاد قراردادهایی با شرایط موصوف (که در حال حاضر با توجه به نصابهای سال ۱۳۹۹ پیمانهای با مبلغ بیش از ۴.۵ میلیارد تومان می باشد) ، نسبت به ارائه صورت های مالی حسابرسی شده به همراه سایر اسناد و مدارک در پاکت "ب" اقدام نمایند و از موقوف نمودن ارائه گزارش مذکور به زمان انعقاد قرارداد خودداری نمایند. در ضمن لازم به توضیح است که صورت های مالی حسابرسی شده می بایست از سوی سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی رسیدگی شده باشد که احراز صحت و سقم هویت حسابرس رسیدگی کننده با مراجعه به پایگاه اینترنتی " جامعه حسابداران رسمی ایران: www.iacpa.ir" انجام خواهد شد و همچنین صورت های مالی مشاورانی قابل اتکا خواهد بود که حسابرس ، اظهار نظر مقبول یا مشروط ارائه کرده باشد و در صورتهای مالی حسابرسی شده با اظهار مشروط نیز میزان زیان انباشته شرکتها نسبت به سرمایه ثبتی نایستی بیش حد مقرر در ماده ۱۴۱ قانون تجارت باشد}

۷- سایر مدارک بر اساس معیارهای ارزیابی کیفی.

شرکت کنندگان می بایست فرم ها و جداول مندرج در اسناد حاضر را بطور کامل و دقیق و براساس اطلاعات واقعی، تکمیل و همراه مستندات مربوطه در سامانه تدارکات الکترونیک دولت بارگذاری نمایند.

اسناد ارزیابی کیفی فرآیند انتخاب مشاور "برداشت اطلاعات مکانی و توصیفی تأسیسات آب و فاضلاب و ممیزی مشترکین شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در بستر GIS"

گزارش شناخت و اطلاعات فنی و اختصاصی طرح

امروزه اطلاعات مکانی جایگاه ویژه ای در رشد و توسعه کشورها داشته و در کشور ما شرکت های آب و فاضلاب نیز باید با کمک تحلیل های مکانی عملکرد خود را در جنبه های مختلف و اهداف سازمانی بهبود بخشند.

شرکت آب و فاضلاب استان قزوین نیز با عنایت به ابلاغ سند نقشه راه استقرار و استفاده از اطلاعات مکانی در صنعت آب و فاضلاب از سوی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به شماره ۹۹/۴۰۰/۱۵۵۸ مورخه ۱۳۹۹/۰۱/۲۷ و همچنین تأکید بر برنامه اجرایی جهت پیاده سازی GIS در شرکت های آب و فاضلاب استانی، در مطالعات حاضر در نظر دارد با توجه به مرکز بودن شهر قزوین (حدود ۵۰ درصد تأسیسات به مشترکین استان در شهر قزوین قرار دارد) برداشت اطلاعات مکانی و توصیفی تأسیسات آب و فاضلاب و ممیزی مشترکین شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در بستر GIS در محدوده شهر قزوین و نواحی منفصل شهری (چوبیندر، خیرآباد، اسماعیل آباد، شهرک دانش و ناصر آباد اقبال) را از طریق انتخاب مشاور براساس کیفیت و قیمت (QCBS) مورد بررسی و مطالعه قرار دهد که اهم خدمات مورد درخواست نیز به شرح ذیل می باشد:

- اصلاح و ایجاد نقشه مشترکین، ممیزی مشترکین بر اساس متر کشی. تعیین بر ملک از طریق متر کشی و سایر ابعاد می تواند از طریق تصاویر ماهواره ای و یا هوایی با دقت مدنظر کارفرما باشد.
- جمع آوری اطلاعات آحاد و مشترکین و آب و فاضلاب طبق دستورالعمل های ابلاغی از جانب کارفرما.
- برداشت اطلاعات مکانی و توصیفی تأسیسات شرکت آب و فاضلاب مبتنی بر GIS شهر قزوین بر اساس سیستم شمیم.
- ارائه خدمات نرم افزاری برداشت اطلاعات ممیزی مشترکین و برداشت اطلاعات مکانی و توصیفی تأسیسات مبتنی بر GIS توسط تبلت (در اختیار داشتن نرم افزار مبتنی بر اندروید قابل نصب بر روی تبلت جهت برداشت اطلاعات).
- ارائه خدمت نرم افزاری کنترل اطلاعات برداشت شده .
- ارائه پایگاه داده مکانی حاوی تمام اطلاعات مکانی و توصیفی مشترکین و عوارض تأسیسات و تجهیزات آب و فاضلاب.

اظهارنامه ظرفیت آماده به کار مشاور

از:

به (نام دستگاه اجرایی ذکر شود):

موضوع: اظهارنامه ظرفیت آماده به کار

پیرو ابلاغ شماره نامه مورخ در مورد پروژه

اینجانب مدیرعامل/نماینده مجاز شرکت با آگاهی کامل از ضوابط آئین نامه

تشخیص صلاحیت مشاوران تأیید می نمایم که در گروه تخصصی/تخصص شبکه های آبیاری و زهکشی و یا تأسیسات آب و

فاضلاب و سیستم های اطلاعات جغرافیایی (بصورت مستقل یا مشارکتی) این شرکت از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور (تعداد

کار) ظرفیت آزاد موجود می باشد.

چنانچه خلاف موارد اعلام شده به اثبات برسد دفتر امور مشاوران و پیمانکاران رأساً می تواند نسبت به محرومیت و یا اخذ صلاحیت

این مشاور اقدام نماید و شرکت با امضای این تعهدنامه حق هرگونه اعتراض را از خود سلب می نماید.

امضای مدیرعامل/نماینده مجاز شرکت:..... مهر شرکت: تاریخ:.....

اسناد ارزیابی کیفی فرآیند انتخاب مشاور "برداشت اطلاعات مکانی و توصیفی تأسیسات آب و فاضلاب و ممیزی مشترکین شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در بستر GIS"



فرم های ارزیابی کیفی مشاوران

(تکمیل کلیه اطلاعات درخواست شده مندرج در فرم های استعلام ارزیابی کیفی مشاوران (فرم خود اظهاری) به صورت دقیق و خوانا به همراه بارگذاری مدارک و مستندات با امضای صاحبان مجاز امضا و ممهور به مهر شرکت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت الزامی می باشد.)
در جدول "معیارهای مربوط به ارزیابی کیفی مشاوران" امتیاز موارد مورد بررسی ذکر شده و نحوه امتیازدهی در هر بخش مشخص شده است.

اسناد ارزیابی کیفی فرآیند انتخاب مشاور "برداشت اطلاعات مکانی و توصیفی تأسیسات آب و فاضلاب و ممیزی مشترکین شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در بستر GIS"

اطلاعات کلی کارفرما:

نام : شرکت آب و فاضلاب قزوین نشانی : استان قزوین - شهر قزوین - بلوار آیت الله خامنه‌ای - گلستان ۵- پلاک ۴- تلفن: ۰۲۸ ۳۳۳۷۹۰۵۱ - دورنگار ۰۲۸۳۳۳۷۸۱۶۷	عنوان پروژه: برداشت اطلاعات مکانی و توصیفی تأسیسات آب و فاضلاب و ممیزی مشترکین شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در بستر GIS
---	--

فرم های تکمیل شده استعلام ارزیابی کیفی باید به **انضمام مدارک** درخواست شده این استعلام و فراخوان ارزیابی کیفی در موعد مقرر در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی Setadiran.ir بارگذاری گردد. ضروری است مشاوران محترم فرم های تکمیل شده استعلام ارزیابی کیفی، مدارک و مستندات مورد نیاز را به **صورت منظم و جداگانه** و به ترتیب مدارک تعیین شده در جدول های مذکور در یک فایل قرار دهند. از قرار دادن مدارک غیر مرتبط با موضوع مشاوره خودداری فرمایید.

اطلاعات کلی مشاور:

نام شرکت:	شماره ثبت شرکت:	محل ثبت:	تلفن:	نمبر:
موضوع فعالیت شرکت (طبق اساسنامه):	پست الکترونیک:	کد اقتصادی: شناسه ملی:		
نشانی اینترنتی:				
نشانی شرکت:				
اسامی صاحب / صاحبان امضاء مجاز:				
نام و نام خانوادگی مدیر عامل:	نام پدر:	شماره شناسنامه:	تاریخ تولد:	محل تولد:
مدرک تحصیلی:	رشته تحصیلی:	تلفن همراه:		محل صدور:
تذکر: ارائه تصویر گواهینامه های صلاحیت درخواستی مطابق با شرایط شرکت در ارزیابی کیفی الزامی است.				کد ملی:

معیارهای مربوط به ارزیابی کیفی مشاوران

ردیف	شرح	حداکثر امتیاز از ۱۰۰	توضیحات
۱	تجربه (سابقه اجرایی)	۴۰	سابقه یک مورد مشاوره و طراحی سیستم اطلاعات مکانی آب و فاضلاب (۱۰ امتیاز) سابقه یک مورد طراحی نرم افزار سامانه اطلاعات مکانی آب و فاضلاب (۱۰ امتیاز) سابقه اجرایی دو مورد در برداشت اطلاعات مکانی و توصیفی کلانشهرهای کشور (هرقرارداد ۱۰ امتیاز)
۲	ارزیابی	۸	امتیاز با توجه به نظرات کارفرمایان قبلی و با تشخیص این سازمان تعیین خواهد شد. مشاوران می‌بایست کپی رضایت نامه ها و تقدیر نامه ها و گواهی ارزیابی کارفرمایان قبلی را براساس فرم شماره ۱ تکمیل و ارائه نمایند. همچنین ارائه کپی مفاسی بیمه کارهای تمام شده الزامی می‌باشد. (به کلیه ردیف های این بخش که مربوط به پروژه های ذکر شده در ردیف ۱ باشند امتیاز کامل و به سایر پروژه ها ۵۰ درصد امتیاز تعلق می گیرد)
	فعالیت‌های قبلی	۸	
	۲-۳ مفاسا حساب بیمه کارهای قبلی	۴	
۳	ساختار سازمانی مشاور	۱-۳ کامل بودن سازمان و کفایت هیات مدیره	امتیاز بر اساس جدول شماره ۲ محاسبه می‌گردد .
		۲-۳ کامل بودن افراد کلیدی و موثر سازمان	امتیاز بر اساس جدول شماره ۳ محاسبه می‌گردد .
		۳-۳ نظام برنامه ریزی و کنترل پروژه	امتیاز بر اساس دارا بودن نظامنامه و فرمت گزارش دهی محاسبه می‌گردد.
		۳-۴ نظام کنترل و تضمین کیفیت	ارائه مستندات نظام کنترل و تضمین کیفیت
		۳-۵ نظام مستند سازی و روش گزارش دهی	مشاور باید با تشخیص خود کلیه مدارک و شواهدی را که در احتساب امتیاز این ردیف ضروری است، ارائه نماید. بدیهی است امتیاز ردیفهای این جدول با توجه به مفاد مدارک ارائه شده توسط مشاور و طبق نظر شرکت آب و فاضلاب تخصیص داده خواهد شد .
		۳-۶ استفاده از نظام‌ها و ابزار فناوری اطلاعات	
۴	خلاقیت و ابتکار در طرحها و پروژه های قبلی	۱۰	امتیاز بر اساس فرم شماره ۲ محاسبه می‌گردد. ارسال مستندات الزامی است.
۵	کیفیت تدوین اسناد	۵	
جمع		۱۰۰	

حداقل امتیاز قابل قبول ارزیابی کیفی: ۶۰ امتیاز

الف) تجربه (سابقه اجرایی):

امتیاز این معیار براساس اطلاعات دریافتی از مشاور مندرج در جدول شماره ۱، با توجه به درجه شباهت و مبلغ کارهای مشابه انجام شده در رشته و زمینه کار در ۱۰ سال گذشته (قراردادهایی که تاریخ انعقاد آنها از سال ۱۳۸۹/۱/۱ به بعد باشد) تعیین می شود.

- مهندس مشاور می بایست جهت اخذ امتیاز این معیار مستندات ۴ کار مشابه را طبق موضوعات و توضیحات مندرج در ردیف ۱ جدول معیارهای مربوط به ارزیابی کیفی مشاوران ارائه نماید. به هر یک از کارهای ارائه شده حداکثر ۱۰ امتیاز تعلق خواهد گرفت. ارسال مدارک اضافی بیش از ۴ مورد تأثیر منفی بر امتیاز کیفیت تدوین اسناد خواهد داشت. بنابراین مشاوران از معرفی موارد بیشتر از تعداد ذکر شده پرهیز نمایند و اطلاعات مربوط به تجربیات خود را در جدول شماره ۱ درج نمایند.

- تبصره ۱: از ۱۰ امتیاز هر کار ۸ امتیاز آن به درجه شباهت و ۲ امتیاز آن به تناسب مبلغ کار مشابه با برآورد اولیه کارفرما تعلق می گیرد.

- تبصره ۲: کارهای مشابه به منظور کسب حداکثر امتیاز مربوطه می بایست حداقل از پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصد برخوردار باشند و برای پیشرفت فیزیکی کمتر از ۷۰ درصد تا ۳۰ درصد به تناسب امتیاز مربوطه کاهش خواهد یافت و همچنین شایان ذکر است برای پیشرفت فیزیکی کمتر از ۳۰ درصد هیچ امتیازی تعلق نخواهد گرفت و مهندس مشاور موظف است تأیید پیشرفت فیزیکی برای هر کار را از سوی کارفرما ارائه نماید.

- ارائه تصویر مستندات در این زمینه از جمله مصوبه کارفرما یا صورتجلسه اتمام کار و موافقتنامه قرارداد که در آن موضوع، مدت، مبلغ و تاریخ ابلاغ قرارداد مشخص باشد الزامی است.

- امتیاز هر کار به تناسب شباهت کار به موضوع پروژه حاضر و در حد بزرگی و پیچیدگی کار محاسبه می گردد.

اسناد ارزیابی کیفی فرآیند انتخاب مشاور "برداشت اطلاعات مکانی و توصیفی تأسیسات آب و فاضلاب و ممیزی مشترکین شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در بستر GIS"

جدول شماره ۱: سوابق اجرایی (تجربه)

ردیف	موضوع قرارداد	مبلغ قرارداد (میلیون ریال)	محل اجرا	مدت قرارداد (ماه)	تاریخ شروع	تاریخ خاتمه	پیشرفت فیزیکی (%)	نام و آدرس کارفرما و مقام مطلع کارفرمایی	تلفن/فاکس کارفرما
۱									
۲									
۳									
۴									

ب) ارزیابی فعالیت های قبلی:

فرم شماره ۱: فرم ارزیابی حسن سابقه

نشانی و تلفن کارفرما:	دستگاه اجرائی:			
مبلغ قرارداد:	موضوع قرارداد:			
شماره و تاریخ قرارداد:	مدت قرارداد:			
	مقام مطلع دستگاه اجرایی ذیربط:			
<input type="checkbox"/> ضعیف	<input type="checkbox"/> متوسط	<input type="checkbox"/> خوب	<input type="checkbox"/> عالی	کیفیت کار انجام شده:
<input type="checkbox"/> ضعیف	<input type="checkbox"/> متوسط	<input type="checkbox"/> خوب	<input type="checkbox"/> عالی	کفایت کارکنان کلیدی:
<input type="checkbox"/> دیرتر از مدت زمان قرارداد	<input type="checkbox"/> مطابق با مدت زمان قرارداد	<input type="checkbox"/> زودتر از مدت زمان قرارداد	تحقق اهداف زمانی (زمان اجرای پروژه):	
		<input type="checkbox"/> مجاز	<input type="checkbox"/> غیر مجاز	در صورت تأخیر
اظهارنظر دستگاه اجرائی ذیربط در خصوص کیفیت خدمات انجام شده توسط مشاور:				

نام دستگاه اجرائی

مهر و امضاء دستگاه اجرائی

توضیح: برای ۴ پروژه انجام شده و برای هر پروژه جداگانه فرم توسط دستگاه اجرائی تهیه و مهر امضاء گردد. میانگین امتیاز ارزیابی کارفرمایان قبلی، ملاک تعیین امتیاز می باشد.

ج) ساختار سازمانی:

مدارک و مستندات لازم:

– ارائه چارت سازمانی شرکت

– لیست اعضای هیئت مدیره و افراد کلیدی و موثر سازمان و ارائه مدارک تحصیلی، سوابق کاری و تجربیات، لیست بیمه و همچنین سایر سوابق مرتبط با آنها. امتیاز مرتبط با چارت سازمانی براساس ساختار سازمانی در تناسب با نیاز مطالعاتی حاضر و امتیاز مرتبط با اعضا مذکور براساس مدرک تحصیلی و سوابق کاری، تجربیات و ... تعیین می گردد.

جدول شماره ۲: اطلاعات مربوط به کامل بودن سازمان و کفایت هیات مدیره

(مربوط به بند یک ردیف ۳ جدول نحوه ارزیابی)

نام شرکت:		نشانی:	
رئیس هیئت مدیره	نام و نام خانوادگی:	مقطع تحصیلی:	رشته تحصیلات و سال اخذ مدرک:
	سابقه کار در این سمت:	ماندگاری در شرکت:	
مدیر عامل	نام و نام خانوادگی:	مقطع تحصیلی:	رشته تحصیلات و سال اخذ مدرک:
	سابقه کار در این سمت:		
اعضاء هیات مدیره	نام و نام خانوادگی:	مقطع / رشته تحصیلی و سال اخذ آن:	
	۱ -	
	۲ -	
	۳ -	

اسناد ارزیابی کیفی فرآیند انتخاب مشاور "برداشت اطلاعات مکانی و توصیفی تأسیسات آب و فاضلاب و ممیزی مشترکین شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در بستر GIS"

**جدول شماره ۳ : فهرست مشخصات افراد کلیدی و موثر در سازمان مشاور
(مربوط به بند دو ردیف ۳ جدول نحوه ارزیابی)**

ملاحظات	سابقه مفید(سال)		تاریخ اخذ مدرک	رشته / مقطع تحصیلی	سمت در هیأت مدیره یا شرکت	نام و نام خانوادگی	ردیف
	در این شرکت	کل					
							۱
							۲
							۳
							۴
							۵
							۶
							۷
							۸
							۹
							۱۰

تذکر مهم : نمودار سازمانی مشاور که به تصویب هیات مدیره شرکت رسیده و سوابق و تجارب کلیه کارکنان اصلی و ثابت در سازمان مشاور به همراه رزومه کاری باید ضمیمه گردد.

جدول شماره ۴:

گواهی نامه صلاحیت مرتبط با موضوع مشاوره از مراجع ذیصلاح (سازمان برنامه و بودجه کشور و ...)

ردیف	عنوان رشته	پایه	مرجع صدور	تاریخ صدور	توضیحات
۱					
۲					ارائه رونوشت گواهی نامه صلاحیت الزامی بوده و مشاورانی که گواهینامه صلاحیت معتبر ارائه ننمایند در فرآیند ارزیابی کیفی شرکت داده نخواهند شد.
۳					
۴					

اسناد ارزیابی کیفی فرآیند انتخاب مشاور "برداشت اطلاعات مکانی و توصیفی تأسیسات آب و فاضلاب و ممیزی مشترکین شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در بستر GIS"

د) خلاقیت و ابتکار مشاور در طرح‌ها و پژوهش‌های قبلی:

**فرم شماره ۲: خلاقیت و ابتکار مشاور در طرح‌ها و پژوهش‌های قبلی (فقط مربوط به اعضای هیات مدیره و کارکنان اصلی)
(مربوط به ردیف ۴ جدول نحوه ارزیابی)**

الف: نوآوری‌هایی که ارتباط مستقیم با سخت افزارها و نرم افزارهای سیستم اطلاعات جغرافیایی داشته باشد (ارائه مستندات مشروح و کتبی):

ب: کارهای ابتکاری و تحقیقاتی مرتبط با پروژه که منجر به صرفه جویی زمانی و ریالی و یا ارتقای کیفیت خدمات در انجام فعالیتهای شرکت‌های آب و فاضلاب شده باشد (ارائه مستندات مشروح و کتبی):

ه) کیفیت تدوین اسناد

ارسال مدارک اضافی از جمله مواردی است که تأثیر منفی بر امتیاز کیفیت تدوین اسناد خواهد داشت. بنابراین مشاوران از معرفی موارد بیشتر از تعداد ذکر شده پرهیز نمایند.

نام و امضاء کارفرما:

نام و نام خانوادگی و امضاء مجاز و مهر مشاور:

شرکت آب و فاضلاب استان قزوین

آقایان داراب بیرنوندی (رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل)

باقر باجلان (نماینده هیئت مدیره)

امضاء:

امضاء:

اسناد ارزیابی کیفی فرآیند انتخاب مشاور "برداشت اطلاعات مکانی و توصیفی تأسیسات آب و فاضلاب و ممیزی مشترکین شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در بستر GIS"

تعهد نامه

اینجانب مدیرعامل شرکت به این وسیله صحت مندرجات فرم‌های استعلام ارزیابی کیفی فرآیند انتخاب مشاور را اعلام می‌نمایم و مدعی هستم که در صورتی که کارفرما درخواست نماید، کلیه اسناد و مدارک لازم را در خصوص اثبات مطالب نوشته شده در این فرم ارائه خواهد شد. چنانچه خلاف موارد اعلام شده اثبات گردد، کارفرما مجاز است از ادامه همکاری با مشاور در هر مرحله از فرآیند انتخاب مشاور، یا قرارداد خودداری و مراتب را به سازمان برنامه و بودجه کشور منعکس نماید.

تاریخ:

مهر و امضاء مشاور:

اسناد ارزیابی کیفی فرآیند انتخاب مشاور "برداشت اطلاعات مکانی و توصیفی تأسیسات آب و فاضلاب و ممیزی مشترکین شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در بستر GIS"

فرم شماره ۳:

تعهد نامه پیشنهاد دهنده در مورد عدم شمول قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی مورخ ۱۳۷۷/۱۰/۲۲.

مشاور اظهار می‌دارد که مشمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی مصوبه دی ماه ۱۳۳۷ نبوده و نیز مکلف است منافع قرارداد را به هیچ یک از اشخاص و یا افرادی که در قانون مذکور پیش‌بینی شده انتقال ندهد یا آنها را به شراکت قبول ننماید. در هر صورت هرگاه اقدام مشاور نسبت به تنظیم قرارداد و اخذ وجه از کارفرما به جهتی از جهات قانون ممنوع باشد، کارفرما حق دارد قرارداد را فسخ نموده و تضمینهای مشاور را ضبط و کلیه خسارات ناشی از فسخ قرارداد و یا تأخیر در اجرای کار را نیز به تشخیص خود برآورد و از مشاور مطالبه و وصول نماید.